UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN

NGÀNH VỀ ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BCĐ

Tủa Chùa, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác an toàn thực phẩm năm 2024 và

 phát động “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2025

Tiếp theo Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 08/4/2025 của Ban Chỉ đạo

liên ngành về An toàn thực phẩm huyện Tủa Chùa về tổ chức hội nghị tổng kết

công tác an toàn thực phẩm năm 2024 và phát động “Tháng hành động vì an

toàn thực phẩm” năm 2025.

Ban Chỉ đạo liên ngành về An toàn thực phẩm huyện Tủa Chùa trân trọng

kính mời các đại biểu tới dự hội nghị tổng kết công tác an toàn thực phẩm năm

2024 và phát động “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2025 với các

nội dung sau:

 1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 14h00 ngày 11/4/2025 (thứ Sáu).

 2. Địa điểm: Tại hội trường trụ sở HĐND và UBND huyện.

 3. Thành phần mời

- Kính mời đồng chí Nguyễn Văn Hưng - Chủ tịch UBND huyện, Trưởng

ban Ban Chỉ đạo liên ngành về An toàn thực phẩm huyện.

- Kính mời đồng chí Vừ A Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó

Trưởng ban Ban Chỉ đạo liên ngành về An toàn thực phẩm huyện.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo liên ngành về An toàn thực phẩm huyện

(theo Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 02/4/2025 của UBND huyện).

 - Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

 - Thư ký chương trình an toàn thực phẩm, Khoa ATTP - YTCC - DD,

Trung tâm Y tế huyện và đại diện lãnh đạo Trạm Y tế các xã, thị trấn (giao

Trung tâm Y tế huyện gửi Giấy mời).

 4. Chương trình Hội nghị: Theo Chương trình chi tiết đính kèm.

5. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chủ trì, phối hợp Trung tâm Y tế

huyện chuẩn bị nội dung Báo cáo công tác an toàn thực phẩm năm 2024, phương

hướng nhiệm vụ năm 2025, photo phát cho các đại biểu dự họp; chuẩn bị hội

trường, trang trí khánh tiết và các điều kiện cần thiết khác phục vụ hội nghị.

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện, Phòng Nông nghiệp và Môi

trường và UBND thị trấn Tủa Chùa chuẩn bị nội dung tham luận tại hội nghị.

 Thừa lệnh Trưởng ban Ban Chỉ đạo, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời đại biểu đến dự hội nghị theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (cử PV đưa tin);

- Lưu: VT,VP.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Điện

CHƯƠNG TRÌNH
HỘI NGHỊ TỔNG KẾT CÔNG TÁC AN TOÀN THỰC PHẨM NĂM 2024 VÀ

PHÁT ĐỘNG “THÁNG HÀNH ĐỘNG VÌ AN TOÀN THỰC PHẨM” NĂM 2025

(Kèm theo Giấy mời số:            /GM-BCĐ ngày         /4/2025 của Ban Chỉ đạo liên ngành

về An toàn thực phẩm huyện Tủa Chùa)

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 Tiếp đón đại biểu, phát tài liệu
Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Trung tâm Y tế huyện

2 Công tác tổ chức hội nghị
Đại diện lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

3 Khai mạc hội nghị

Đồng chí Vừ A Hùng - Phó Chủ

tịch UBND huyện, Phó Trưởng ban

Ban Chỉ đạo

4

- Thông qua Báo cáo tổng kết công tác

an toàn thực phẩm năm 2024, phương

hướng nhiệm vụ năm 2025

- Thông qua Kế hoạch triển khai

“Tháng hành động vì an toàn thực

phẩm” năm 2025

Đ/c Nguyễn Xuân Bắc - Phó Chánh

Văn phòng HĐND và UBND huyện

5

Tham luận về công tác quản lý ATTP

lĩnh vực quản lý của ngành công

thương trên địa bàn huyện

Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế,

Hạ tầng và Đô thị huyện

6

Tham luận về công tác quản lý ATTP

lĩnh vực quản lý của ngành nông

nghiệp trên địa bàn huyện

Đại diện lãnh đạo Phòng Nông

nghiệp và Môi trường huyện

7

Tham luận về công tác đảm bảo

ATTP trên địa bàn, đặc biệt là tại Chợ

đêm Tủa Chùa

Đại diện lãnh đạo UBND

thị trấn Tủa Chùa

8 Thảo luận Các đại biểu dự họp

9 Bế mạc hội nghị

Đồng chí Vừ A Hùng - Phó Chủ tịch

UBND huyện, Phó Trưởng ban

Ban Chỉ đạo

Ghi chú: Trong quá trình tổ chức hội nghị, căn cứ tình hình thực tế, Chủ tọa

hội nghị sẽ điều chỉnh Chương trình cho phù hợp.

		2025-04-09T08:38:39+0700

		2025-04-09T09:07:47+0700

		2025-04-09T09:07:48+0700

		2025-04-09T09:10:09+0700

		2025-04-09T09:10:10+0700

		2025-04-09T09:11:08+0700

		2025-04-09T09:11:08+0700

		2025-04-09T09:11:45+0700

		2025-04-09T09:14:06+0700